Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 052/2013

DATA: 14 DE MARÇO DE 2013

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, E DÃ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Excclcnlíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI.

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. r - Nomear Comissão de Avaliação Patrimonial da Câmara Municipal de
Sorriso, que será composta por quatro servidores do Legislativo Municipal e destina-se a proceder o
levantamento de todo o patrimônio do Legislativo, qual a sua numeração, localização, estado de
conservação e valor para fins dc balanço ao final do exercício

Art. 2" - A comissão será composta pelos seguintes servidores; EDIVALDO
XAVIER DOS SANTOS. JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO. WANDER SOARES
MORLIN e ELIZABET ANA SALTON.

Parágrafo Único A comissão será presidida pelo servidor Edivaldo Xavier dos
Santos e secretariada pelo servidor .Tosé Milton de Almeida Jeronimo.

Art. 3" - Fica nomeado como responsável pelo patrimônio do Poder Legislativo o
Servidor Edivaldo Xavier dos Santos.

Art. 4" - Todo o trabalho da Comissão será lavrado em ata, em livro próprio,
destinado exclusivamente a este fim e, após a realização do levantamento, desiinar-se-á ao registro
da movimentação dos bens.

Art. 3" - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n'-'' 040/2012.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO. E.stado de Mato Grosso, em 14 de março

de 2013.
(XRTtHCO QUE ESTA

PORTARIA FOfREGISTIUBlA
EPUBUCAOAPOR AHXA-

MARILDASAVI çtoNOMUWLDAüG.

Presidente

Bobo Mochodo Onot^

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: vvww.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br